

DataSign Invest ApS

Jernbanegade 54, 1. sal
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

14. regnskabsår

CVR. nr. 30 58 66 62

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. februar 2022

Gunnar Fogt
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	8
---	---

Balance pr. 31.12.2021	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet DataSign Invest ApS
Jernbanegade 54, 1. sal
6000 Kolding

CVR-nr.: 30 58 66 62
Stiftet: 1. januar 2010
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse Gunnar Fogt
Leif Mortensen
Jesper Spedsbjerg Kristensen
Arne Buch

Direktion Jesper Spedsbjerg Kristensen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Frøs Sparekasse
Vejlevej 146
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer, herunder køb og salg af værdipapirer, finansielle instrumenter, fast ejendom og andre aktiver samt udøve virksomhed med handel og service og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 452.657, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.393.140 og en egenkapital på kr. 1.320.689.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	171.202	-29.162
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	303.218	235.481
4 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	13.493	3.938
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.524	3.489
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-438	-1.355
Finansielle omkostninger	-12	-3.023
Ordinært resultat før skat	490.987	209.368
2 Skat af årets resultat	-38.330	6.612
ÅRETS RESULTAT	452.657	215.980
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	311.144	235.481
Overført resultat	-58.487	-19.501
DISPONERET I ALT	452.657	215.980

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	886.039	582.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	355.936	352.412
4 Kapitalinteresser	63.926	24.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.305.901	959.667
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.305.901	959.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.151	1.098
Andre tilgodehavender	67.388	46.603
Selskabsskat	0	18.053
Udskudt skatteaktiv	0	5.704
Tilgodehavender i alt	86.539	71.458
Likvide beholdninger	700	895
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	87.239	72.353
AKTIVER I ALT	1.393.140	1.032.020

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	144.273	144.273
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	890.649	579.505
Overført resultat	85.767	144.254
Afsat udbytte for regnskabsåret	200.000	0
EGENKAPITAL I ALT	1.320.689	868.032
Selskabsskat	32.626	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.000	1.000
Anden gæld	38.825	162.988
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	72.451	163.988
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	72.451	163.988
PASSIVER I ALT	1.393.140	1.032.020

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	144.273
Saldo ultimo	144.273
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	579.505
Årets resultat	311.144
Saldo ultimo	890.649
Foreslået udbytte	
Udbytte	200.000
Saldo ultimo	200.000
Overført resultat	
Saldo primo	144.254
Årets resultat	-58.487
Saldo ultimo	85.767
Egenkapital ultimo	1.320.689

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.626	-18.053
Årets ændring i udskudt skat	5.704	11.441
Skat af årets resultat i alt	38.330	-6.612
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2021	3.316	3.316
Kostpris pr. 31.12.2021	3.316	3.316
Værdireguleringer pr. 01.01.2021	579.505	344.024
Årets resultatandele efter skat	315.841	268.349
Øvrige værdireguleringer	-12.623	-32.867
Værdireguleringer pr. 31.12.2021	882.723	579.506
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	886.039	582.822
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
EasyFlex ApS, cvr-nr. 30 58 71 97	125.000	100%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	12.623	-261.759
Drive4you A/S, cvr-nr. 29 22 43 74	500.000	40%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	758.045	2.215.098

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.01.2021	30.000	30.000
Tilgang 2021	26.000	0
Kostpris pr. 31.12.2021	56.000	30.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2021	-5.567	-9.505
Årets resultatandele efter skat	13.493	3.938
Værdireguleringer pr. 31.12.2021	7.926	-5.567
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	63.926	24.433

		<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:			
Sydivent ApS, cvr-nr. 36 47 09 33		50.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>12.960</i>	<i>61.824</i>	
Loyalty Insight ApS, cvr-nr. 32 88 83 05		80.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>67.115</i>	<i>2.618</i>	
Wetec ApS, cvr-nr. 42 23 21 14		40.000	40%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>14.262</i>	<i>54.262</i>	
Sisu Pro ApS, cvr-nr. 42 96 95 67		40.000	25%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>0</i>	<i>40.000</i>	

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
